
- aÖıİİ.4 o_..ç' . -ti.
+v A" .ç4

g&(g*.§4-Y\w
T.C

ERGANİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 7 4272931.11601 5303972

Konu : Okullarımı zda Y apılacak
Rehberlik Çalışmaları

Hükünıeı Konağı 3 Kat. Ergaı]i/DiYARI]AKlR
Elektronik Ağ: wwrv.ıneb. gov.tr
e-posta: adnanis@mail.com
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okulunuzda Örgün eğitimin her kademesinde öğrenim gören öğrencilerin

şiddetten arındırılması, devamsızlık oranının azaltılması, Ögrencilerin Sosyal ve Külti,irel

Becerilerinin artırılması amacıyla Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlükleri, okullarda
görevli rehber öğretmenler, Okul yöneticilerinin yapması gereken çalışmalar ile ilgili olarak,

iı vıiııl Eğitim Müdürlüğü Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şube Müdürü Bayram

DUMAN Başkanlığında Merkez dört İlçe Rçhberlik ve Araştırma Merkezinİn Müdürlerİyle
12.02.2015 tarihinde yapılan toplantıda alınan kararlar ekte gönderilmiştir.

Alınan kararlar doğrultusunda Okul Müdürleri ile Rehberlik ve Araştırma
Merkezi Müdtirliiklerinin sorumluluğunda yapılacak çalışmalar belirtilmiş olup, yapılan

çalışmaların rapor halinde Müdürlüğümiız Özel Eğitim ve Rehberlik Hiznetleri Şubesine
27 .05.201ı5 tarihine kadar bildirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiıı

Ahmet ATABEY
İlçe Milli Eğitim Müdürü

DAGITIM
Ttim okul Müdürltiklerine

EK:
1.Tutanak (2 sayfa)
2"Yazı ( l sayfa)
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TUTANAK

iıimizde devamsız öğrencilere 1,önelik olarak Maarif Müfettişlerince hazlrlanan inceleme

Raporu doğrultusunda 12.05.2015 tarihinde saat 10:00, da Bilim Sanat Merkezi Ar_Ge

salonunda yapılan toplantıda. il ]Vlilli Eğitim Şube Müdür Bayram DUMAN Başkanlığında ve

döıt Rehberlik ve Araştırma Merkezi l\4iidürünün katıllmıyla. aşağıdaki kararlar alındı:

1. Öğrencilerin okula devamları

devamrnrn takibi ve devamsrz

konusunda tüm okul müdtirltiklerinin öğrenci

öğrenciler için kurulacak ikna ekiplerinin aktif

çalışmaları.
2. İkna ekipleri içinde, okul müdürü,müdür yardımcısı ,okul rehber öğretmenleri ve sınıf

öğretmeni/şube rehber öğretmenleri bulunmalıdır,

3. Maddi imkansızlıklar nedeniyle devamsız o|an öğrenciler,İlçe Kaymakamlıklarında

bulunan Sosyal Yardımlaşma Kurumlarınca sürekli yardımın yapılmasının

sağlanması.
Her okuldapsiko_sosyal Müdahale ekiplerinin kurulması.

okullarda 0-18 yaş Aile Eğitimlerinin aktifleştirilmesini sağlamak,

İlimizde çocuğa yönelik şiddeti aza|tmak arrıacıy1a ilimizde İnternet Cafelerin

denetimlerinin arttırılması, Yasal meyzuata uymayan İnternet cafelerin cezai

yaptırıma uğramasının sağlanması.

okullarda çalışan hizmetli ( TYP ) ,Güvenlik elemanları, Kantin görevlileri, Servis

şoftırlerinin adli sicil kaydının olup olmadığı tespit edilerek , sakıncalı elemanlarrnın

bu çerçevede çalıştırılmamalarrnın sağlanması,

8. 222 sayılı kanun gereğince tüm çalışmalara rağmen veli çocuğunu okula

göndermiyorsa para cezasl yaptırımının sağlanması,

g. İlimizdeki bulunan Tiim Rehberlik ve Araştırma Merkezince "istismar ve ihmal"

konularında rehber öğretmen eğitimlerinin gerçekleştirilmesi,

10. Okul Müdürlerince Seminer döneminde o'Problemlerle Başa Çıkma Yöntemlerio'ile

ilgili okul rehber öğretmenlerince, okulda görev yapan öğretmenlere, seminer

vermesinin sağlanması.

11. Her okulda rehberlik servisi odası dışında, sadece.rehber öğretmenlerin kullanacağı

öğrenci görüşme odası oluşturulacak,

12. Teknoloji bağımlılığı ile ilgili öğretmenler ve velilere bilgilendirme semineri

dtizenlenecek.

13. okullarımızdaki çocukların sosyal becerilerini geliştirmek amacıyla hafta içi ve hafta

sonu sportif kültiirel ve bilimsel faaliyetlerin okul müdiirlüklerince Planlanmasr,
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14. Tüm rehber öğretmenlerine yönelik İlçe Rehberlik ve Araştırma Merkezlerinde
görevli ve konu üZmanl rehber öğretmenler aracılığı ile '.Şiddet,çocuk Suçluluğu-
SuÇa sürüklenen Çocuklar" ile ilgili seminerler verilmesinin sağlanması.

15. Maarif Müfettişlerimizce"devamsz öğrencilerin okula kazandırılması,, amacıyla
Çocuklara Yönelik olarak düzenlenen rapor doğrultusunda tespit edilen öğrencilere
yönelik olarak. öğrencinin öğrenim gördüğü okul rehber öğretmenleri
ekiplerince devamın sağlanması },önünde çalışmaların yürütülmesi
karar altına alınmıştır.

iş bu tutanak tarafimızca düzenlenerek imza altına alınmıştır.12/05/2015

ve okul ikna
oybirliği ile

Hıdır ÇAKIN
Yenişehir RAM Müdiini

Mehmet ÇELİK
Bağlar RAM Müdıfuü

Şeyhmus TEKN
Sur RAM Müdtirü

Necmettin CAN
Kayapınar RAM Müdürü

İl

Bayram DUMAN
Milli Eğitim Şube Müdürü



1.Okul Müdürlükterinin Sorumluluğunda olan işler:

Öğrencilerin okula devamlarının ve takibinin yapılması.
Devamsız öğrencilere yönelik ikna ekiplerinin aktif çalışmalar yapması.
Okul ikna ekiplerinin Okul Müdtirü, Müdür Yardımcısı.Okul rehber öğretmenleri/şube
rehber öğretmeni ve sınıf öğretmenlerinden oluşturulması.

o Maddi imkansızlıklar nedeniyle devamsızlık yapan öğrencilerin tespit edilerek İlçe
Kaymakamlıklarına bildirilmesi.

o okulda psiko-sosyal Müdahale ekiplerinin kurulması.
o Teknoloji bağımlılığı ile ilgili öğrenci ve öğretmenlere rehber öğretmenlerince

seminer düzenlenmesi.
o Okulda Rehber öğretmen aracılığıyla 0-18 yaş Aile Eğitimlerinin aktifleştirilmesi.
o Okullarda Çalışan hizmetli ( TYP ) ,Güvenlik elemanlarr, Kantin görevlileri, Servis

Şoftirlerinin adli sicil kaydının olup olmadığı tespit edilerek , sakrncalı elemanlarının
bu çerçevede çalıştınlmamalarının sağlanması .

o Seminer döneminde «Problemlerle Başa Çıkma Yöntemleri" ile ilgili okul rehber
öğretmenlerince, okulun tüm öğretmenlere, seminer vermesinin sağlanması.

ı Rehberlik servisi odası dışında, sadece rehber öğretmenlerin kullanacağı veli, öğrenci
görüşme odalarının oluşturulması,

' Öğrencilerimizin sosyal becerilerini geliştirmek amacıyla hafta içi ve hafta sonu
sportif külttirel ve bilimsel faaliyetlerin düzenlenmesi.

ı Maarif Müfettişlerimizce devamsız öğrencilere yönelik olarak tespiti yapılan
öğrencilere yönelik olarak okul Rehber Öğretmenlerince çalışmaların yürütülmesi.

2. Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüklerinin Sorumluluklarr:

o Okullarda Psiko-Sosyal Müdahale ekiplerinin oluşturulması ile ilgili çalışmaların takip
edilmesi.

o "İhmal ve İstismar" konularına yönelik olarak sorumluluklarında bulunan tüm Okul
rehber öğretmenlerine yönelik seminerler düzenlenmesi,

o Okullarda Rehberlik Servisi ve Ögrenci görüşme odalarının
oluşturulup/oluşturulmadığı yönünde çalışmaların takip edilmesi.

o Tüm Rehber öğretmenlere yönelik olarak RAM' da görevli olan konunun uzmanı
rehber öğretmenler aracılığıyla "Şiddet " ve o'Suça Sürüklenen Çocuklara' yönelik
olarak seminerler verilmesi.
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